
RRETH NESH
KOMPANİA E PARE DHE E VETME NE SHQİPERİ E JAHTİNG-UT…

Yachting 
Saranda ne 

fillimet e saj u 
krijua si nje 

biznes logjistik 
ne Shqiperi,  



 e cila do te perfitonte 
nga tarifat e 

leverdisshme ne 
Sarande 



Te furnizimit me nafte 
(bunkering pa takse)



furnizimit ne market te materialeve 
ushqimore dhe pijeve per klientelen,



marketingut te 
reklamave, 



per mirembajtjen, rekrutimin e punonjesve





 per parking-un e 
jahteve (asokohe pa 

pagese), etj 



nderkohe qe do te operonte 
kryesisht nga Korfuzi ku 

besonte se qendronte shumica 
e fuqise blerese se klienteles.


